АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОМОВАТСКОЕ

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2013                                    п. Ломоватка                                                         № 74
Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения

на территории сельского поселения Ломоватское

Великоустюгского муниципального района

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   статьёй 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 30 Устава сельского поселения Ломоватское,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень  автомобильных дорог  местного значения на территории сельского поселения Ломоватское Великоустюгского муниципального района, согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения Ломоватское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения

Ломоватское                                                                                                  Г.А. Жигалова

	Приложение № 1

	к постановлению Главы сельского поселения Ломоватское

 от  28.10.2013 № 74

	П Е Р Е Ч Е Н Ь
автомобильных дорог местного значения на территории сельского поселения Ломоватское  (района, поселения, городского округа)  Великоустюгского муниципального района

	№ пп
	Наименование автодороги
	Данные об объекте недвижимости (по состоянию на 01.10.2013 года)

	Общая протяженность дороги, км
	в том числе:
	Протяженность дороги, на котоую осуществлена государственная регистрация права
	Общая площадь мостов, кв.м.
	Мосты, кв.м.
	Путепроводы, эстакады, шт
	Переправы, в том числе ледовые, км

	 с твердым типом покрытия, в том числе
	грунтовое, км

	усовершенствованный, в том числе
	переходный

	железобетонные
	металлические
	деревянные

	всего усовершенствованный, км
	асфальтобетонное, км
	цементобетонное, км
	гравийное, км

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	п. Ломоватка

	1
	ул.  Лестранхоз
	4,170
	-
	-
	-
	-
	4,170
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2

ул. Южная

	2,332
	-
	-
	0,650
	-
	1,682
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3
	ул. Железнодорожная
	1,360
	-
	-
	1,240
	-
	0,120
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	ул. Кирова
	0,790
	-
	-
	-
	-
	0,790
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5
	ул. Ленина
	0,510
	-
	-
	0,510
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	6
	ул. Лесная
	0,340
	-
	-
	-
	-
	0,340
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7

ул. Октябрьская
	0,980
	-
	-
	0,910
	-
	0,070
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	8
	ул. Заречная
	0,910
	-
	-
	0,430
	-
	0,480
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	9
	ул. Новая
	1,364
	-
	-
	1,114
	-
	0,250
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10
	ул. Пролетарская
	0,560
	-
	-
	0,510
	-
	0,050
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	11

ул. Культуры
	0,350
	-
	-
	0,350
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	12
	ул. Пионерская
	0,260
	-
	-
	0,260
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	13
	 п. Ломоватка

ул. Мира
	0,470
	-
	-
	0,370
	-
	0,100
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	14

ул. К. Маркса
	1,590
	-
	-
	1,560
	-
	0,030
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	15
	подъезд к  к  пилораме
	0,280
	-
	-
	-
	-
	0,280
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	16
	подъезд к  к  нижнему складу  от ГСМ
	0,330
	-
	-
	-
	-
	0,330
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	17
	ул. Подгорная
	2,110
	-
	-
	1,320
	-
	0,790
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	18
	ул. Молодежная
	0,300
	-
	-
	0,300
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	19
	ул. Комсомольская
	0,460
	-
	-
	0,460
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	20
	Подъезд  ко кладбищу

	0,360
	-
	-
	0,360
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	21

Объездная  дорога с ул.Заречная до ул.Новая

	0,760
	-
	-
	-
	-
	0,760
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	22
	Подъезд к территории нижнего склада с ул.Железнодорожная
	0,140
	-
	-
	-
	-
	0,140
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	23

Объездная дорога на хутор
	0,800
	-
	-
	-
	-
	0,800
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	24
	Подъезд  с К.Маркса к ул. Молодежная
	0,480
	-
	-
	-
	-
	0,480
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	25

Подъезд   к бывшей свиноферме
	0,320
	-
	-
	-
	-
	0,320
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ИТОГО
	22,326
	-
	-
	10,344
	-
	11,982
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	п. Пихтово

	1
	улицы в п. Пихтово
	5,680
	-
	-
	0,680
	-
	5,000
	-
	132
	-
	-
	132

	д. Илатовская

	2
	улицы  в д. Илатовская
	6,074
	-
	-
	0,264
	-
	5,810
	-
	204
	-

	204

	ИТОГО
	34,080
	-
	-
	11,288
	-
	22,792
	-
	336

	336